the Liturgies here published, that in all of them, except the Roman, there is an eucharistical prayer immediately preceding the words of institution, wherein thanks are given for the creation and redemption of mankind; though, as Dr. Grabe has observed, they are much shorter than that which is in the Apostolical Constitutions, called here the Clementine Liturgy. However it is evident from Justin Martyr, that the Primitive Christians in the Apostles' days, and down to his time, that is about fifty years after, used a very long prayer on this occasion, which is a very good evidence in favour of this Clementine Liturgy, to satisfy that it is the best exemplar of the Apostolical traditional form of administering the eucharist, no other Liturgy having a prayer of more than ordinary length on this occasion. However all have a prayer to the same effect, differing from this in length only, excepting the Roman Missal, which has only the preface, It is right,

*dico, omnem beneficentiae Dei thesaurum explico, et magna illa dona in memoriam revoco. Atq; huic, quem Chrysostomus Apostolicæ Eulogiæ, et Justinus primævorum Christianorum Eucharistiæ, tam hoc loco quàm suprâ, p. 24. adscribit, characteri optimè congruit ista Eucharistiæ formula, quæ in constitutionibus Apostolicis lib. viii. cap. 12. extat: ex quâ Justinus et istam phrasin, ὁση δύναμις, petiisse videtur, de quâ vide sequenti, p. 131. not. 3. postea refrigerante Christianorum devotione, prolixior ista doxologia aliquantum contracta est, ita tamen ut duo præcipua Dei beneficia, Creationis nempe atque Redemptionis per Christum, unâ cum memorialis hujus Sacramenti institutione, semper fuerint deprædicata, ac gratiæ pro his Deo actæ, exemplo et jussu ipsius Salvatoris, qui in ultimâ cœnâ proculdubio Judæorum benedictiones est imitatus. Atqui horum solemnes in panis et vini participatione Deum benedicendi formulæ recitantur à Fagio in Comment. ad Deuteronom, viii. *Benedictus sis tu Domine Deus noster, Rex Mundi, qui creas fructum vitis, ; item: Benedictus sis Domine Deus, qui educis panem de terrâ, Porro, Gratias agimus tibi, Domine Deus noster, eò quod hereditare fecisti patres nostros terram desiderabilem, bonam et spatiosam, et pro eo, quod eduxisti nos, Domine Deus noster, de terrâ Egypti, et redemisti nos de domo servitutis, &c. Pro omnibus, inquam, tibi gratias agimus, &c. Pari itaq; more Servator Deo patri pro creatione et redemptione, non solum Judaicæ gentis, sed et totius humani generis per suam ipsius mortem benedixit, jussitq; Apostolos, ut idem facerent in sui commemorationem, ac præcipuè mortem ejus annuntiarent, juxta Luc. xxii. 19. et I Corinth. xi. 25. et seq. Hinc egregiè omnes antiquæ Liturgiæ, nec non Anglicana I. Edvardi VI. anno edita, et Scotica, post recitata verba Institutionis, horum clausulæ, *Hoc facite in meam commemorationem*, promptam quasi obedientiam præstituræ, mox ita fere subjungunt: *Memores itaq; Domine, nos Servi tui, Jesu Christi filii tui, tam Passionis ejus &c. Id unicum solum addo, omnes omnium temporum catholicos Eulogiam Sacramentalem conclusisse Seraphicis verbis: Sanctus, Sanctus, &c. Æquum enim videbatur, ut qui panem Angelorum comederent, eorum quoq; hymnum concinerent.***